
　男子個人試合組み合せ表 本部記録主任　：　野坂正道　
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2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

不戦勝

2-8

1-10

1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

1-17

1-18

1-19

1-7

1-8

ス'ス''

メ'メ''

△

メ'一本勝

判

( 福 徳 学 院 ・ 大 分 )( 会 津 学 鳳 ・ 福 島 ) 56 佐藤　銀河28 高橋　祥世

３回戦 ２回戦１回戦 ２回戦 ３回戦 準々決勝 準決勝

（第１コート） （第２コート）

１回戦

1 岩﨑　耀彦 (神大附属・神奈川)

( 大 分 西 ・ 大 分 )

( 福 岡 常 葉 ・ 福 岡 )

( 鳥 取 西 ・ 鳥 取 )

選　手　名 選　手　名

尾花　浩嵩

2 原　寛太 30

学校名・都道府県名 学校名・都道府県名

遠藤　颯大

29

決　　勝 準決勝 準々決勝

1-1 2-1

(都立調布北・東京)3

３月２３日（土） ３月２４日(日)

( 甲 府 昭 和 ・ 山 梨 )32 宮野　拓海

安江　悠真

森永　響 34 牟禮　来翔

1-2

1-3

1-21

2-2

2-3

2-21

田中　任 31

4 永澤　良大

(近大新宮・和歌山)

( 大 町 岳 陽 ・ 長 野 )

片桐　健太 33

6

(国際情報・北海道)

( 美 作 ・ 岡 山 )

( 東 海 学 園 ・ 愛 知 )

( 新 潟 東 ・ 新 潟 )

( 香 川 中 央 ・ 香 川 )

古川　京介5

( 久 御 山 ・ 京 都 )

1-25 2-25

( 秀 岳 館 ・ 熊 本 )

7 吉田　悠生

8 女ケ澤　綜磨

判

判

鳴瀬　仁

櫛濱　壱路

36

町田　純一

杉永　創

37

( 一 戸 ・ 岩 手 )

35

39

38

1-4

1-5

1-22

2-4

2-5

2-22

判

9 渡邊　元気 ( 甲 府 昭 和 ・ 山 梨 )

10

11 沢田　龍生

松井　雅 ( 鳥 取 西 ・ 鳥 取 )

( 星 翔 ・ 大 阪 )

( 須 恵 ・ 福 岡 )

( 羽 水 ・ 福 井 )

( 松 浦 ・ 長 崎 )

(紀北工業・和歌山)

小井土　陽都

13 岩村　孝太郎 41 山口　真尋

12 杉永　悠輝 40( 秀 岳 館 ・ 熊 本 ) (中大横浜・神奈川)

1-6

1-27

2-6

2-27

( 会 津 学 鳳 ・ 福 島 )( 長 府 ・ 山 口 )

( 弘 前 中 央 ・ 青 森 )

( 埼 玉 栄 ・ 埼 玉 )

森　遥希14 青木　陽翔 42

田中　瑛人

45

齋藤　侃駿

16 鶴谷　藍麗 44

15 山下　日輝 43

( 大 曲 ・ 秋 田 )

2-7

17 山﨑　太喜 ( 牛 津 ・ 佐 賀 )

18 佐藤　幸太郎 46( 大 宮 開 成 ・ 埼 玉 ) 不戦勝

メ'メ''

△

吉田　琥太郎

20 遠藤　秀吾 48

太田　壮哉

北川　将太朗 47

1-9 2-9

メ'一本勝

相澤　直生

( 琴 平 ・ 香 川 )

( 新 潟 東 ・ 新 潟 )

( 愛 知 佐 屋 ・ 愛 知 )

19

23 船木　玲 51

22 菊岡　俊太 50(都立調布北・東京)

( 鈴 鹿 高 専 ・ 三 重 )

1-26 2-26

21 太田　涼矢 49

慎山　輔公 53

24 森田　康聖 52( 知 念 ・ 沖 縄 )

( 一 条 ・ 奈 良 )
1-24 2-24

メ'ス''

片平　友晴

鳥山　航煌

27 椎名　亮太 55 ( 水 戸 農 業 ・ 茨 城 )

( 水 戸 農 業 ・ 茨 城 )

( 稲 毛 ・ 千 葉 )

26 島田　基作 54

1-20 2-20

メ'一本勝

延

メ'メ''延判

25

３月２４日（日） ３月２３日（土）

( 一 条 ・ 奈 良 )

( 星 翔 ・ 大 阪 )

小林　謙太

山本　陽向

( 大 曲 ・ 秋 田 )

(岡山後楽館・岡山)

(秀明八千代・千葉)

(国際情報・北海道)

( 長 府 ・ 山 口 )

( 稲 生 ・ 三 重 )

( 知 念 ・ 沖 縄 )瀬長　拓夢

宮本　唯仁

山口　鳳

( 修 大 協 創 ・ 広 島 )

( 釜 石 商 工 ・ 岩 手 )

( 大 町 岳 陽 ・ 長 野 )

 福岡　龍青

小林　蒼太

△

判

ス'一本勝

判

メ'一本勝

メ'一本勝

ス'一本勝

メ'一本勝

メ'メ''

メ'メ''

判

メ'一本勝

ス'ス''

ス'一本勝

判

判

判

不戦勝

メ'メ''

ス'一本勝

判

メ'一本勝

メ'コ''

コ'一本勝

1-23

ス'一本勝

メ'メ''

判

メ'一本勝

判

ス'一本勝

メ'一本勝

2-23

ス'一本勝

メ'ス''

延判

ス'一本勝

延

△延

コ'一本勝

延ス

延メ

ス'コ''

メ'一本勝

延

瀬 長 拓 夢

（知念・沖縄）

メ'一本勝

1-28

欠

欠

欠


